UBND HUYỆN PHÚ LỘC

PHÕNG VĂN HOÁ VÀ THÔNG TIN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Số: 330 /VHTT-TH              Phú Lộc, ngày 14  tháng  9 năm 2021
V/v hưởng ứng tham gia Cuộc thi trắc nghiệm

trên Internet

                            Kính gửi:

- Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 37-CV/BTGHU ngày 31/8/2021 của Ban Tuyên giáo

Huyện ủy về tổ chức Cuộc thi trắc nghiệm trên Internet “Tìm hiểu Nghị quyết Đại hội

Đảng bộ tỉnh Thừa Thiên Huế lần thứ XVI và Nghị quyết Đại hội Đảng toàn quốc lần

thứ XIII”; Phòng Văn hóa và Thông tin đề nghị Trung tâm Văn hóa – thông tin và

Thể thao, UBND các xã, thị trấn thực hiện một số nội dung sau:

Đẩy mạnh tuyên truyền với nhiều hình thức như đăng tải thể lệ, nội dung Cuộc

thi lên trang thông tin điện tử của đơn vị, địa phương để cho cán bộ, đảng viên, công

chức, viên chức và nhân dân được biết đăng ký tham gia thuận tiện và đạt kết quả.

( Kèm theo Quyết định tổ chức và Thể lệ Cuộc thi trắc nghiệm trên Internet

“Tìm hiểu Nghị quyết Đại hội Đảng bộ tỉnh Thừa Thiên Huế lần thứ XVI và Nghị

quyết Đại hội Đảng toàn quốc lần thứ XIII“ do Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy ban hành).

Đề nghị Trung tâm Văn hóa – Thông tin và Thể thao, UBND các xã, thị trấn

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND huyện (b/c);

- Lưu VT.

KT. TRƯỞNG PHÕNG

PHÓ TRƯỞNG PHÕNG

Trần Thị Thanh Bình

		2021-09-14T14:45:36+0700
	Việt Nam
	Phòng Văn hóa Thông tin<vhtt.phuloc@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!